
UCHWAŁA NR XIX/161/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 czerwca 2003 r. 

w sprawie określenia kierunków działania Prezydenta Miasta  
odnośnie realizacji stadionu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  
 

W związku z przedłużającymi się procedurami w zakresie realizacji uchwały 
Rady Miasta Krakowa  z dnia 9 października 2002 w sprawie utworzenia przez Miasto 
Kraków wspólnie z Wisłą Kraków Sportową Spółką Akcyjną spółki pod firmą „Stadion 
Miejski Wisła Kraków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, Rada Miasta 
Krakowa potwierdzając wolę realizacji we współpracy z Miastem inwestycji 
polegającej na budowie stadionu piłkarskiego określa się następujące kierunki działania 
Prezydenta Miasta: 

§ 1. 
Prezydent Miasta podejmie wszelkie niezbędne działania zmierzające do realizacji 

intencji zawartej w wyżej wymienionej uchwale Rady Miasta Krakowa  
a w szczególności: 

1/ Na najbliższej zwyczajnej sesji Rady Miasta po sesji na której podjęta została 
niniejsza uchwała Prezydent  Miasta przedstawi szczegółową informację w sprawie 
stanu realizacji uchwały Rady Miasta z dnia 9 października 2002 w sprawie 
utworzenia przez Miasto Kraków wspólnie z Wisłą Kraków Sportową Spółką 
Akcyjną spółki pod firmą „Stadion Miejski Wisła Kraków Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”. 

2/ Informacja winna zawierać m.in. wykaz przyczyn uniemożliwiających wykonanie 
wyżej uchwały wraz z propozycjami ich rozwiązania jeżeli usunięcie tych przeszkód 
zależne jest od decyzji Miasta. 

3/ Do informacji winny zostać dołączone projekty uchwał Rady Miasta o ile takie są 
niezbędne dla realizacji intencji zawartej w uchwale Rady Miasta z dnia 
9 października 2002 w sprawie utworzenia przez Miasto Kraków wspólnie z Wisłą 
Kraków Sportową Spółką Akcyjną spółki pod firmą „Stadion Miejski Wisła Kraków 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w tym także ewentualne propozycje 
zmian do tej uchwały w celu doprowadzenia do wybudowania Stadionu Miejskiego 
służącego różnym klubom sportowym i innym imprezom masowym.  



-  2  - 

§ 2. 

Przewodniczący Rady Miasta przekaże niniejszą uchwałę Sportowej Spółce 
Akcyjnej Wisła Kraków i Towarzystwu Sportowemu Wisła Kraków a także zaprosi jej 
przedstawicieli do udziału w sesji Rady Miasta na której rozpatrywana będzie 
informacja określona w § 1. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


